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Medlemsorientering fra bestyrelsen - Maj 2024 
 

 

Brande, d. 02. maj 2024 

JSK/ej 

 

KÆRE MEDLEMMER! 

 

Kort nyt 
Sæson 2024 er skudt i gang, og vi har fået en forrygende start på golfsæsonen 2024. Banen står flot 

og har på intet tidspunkt være belastet af den store mængde regn, der er faldet i det midtjyske.  

 

Café 19 er kommet i gang med stor aktivitet, og der har været afholdt konfirmationer, virksomheds-

arrangementer, fødselsdage. Og flere fester er aftalt her i maj måned. 

Vi har haft foreninger, der har afholdt møder og sluttet af med en god middag. 

 

Kort og godt … 

• Vi har en fantastisk klub med en bane, hvor vi spiller sommergreens hele året. 

• Vi har en café, hvor medlemmer og gæster - både golfspillere og andre - kan nyde lidt godt til 

 ganen i hyggelige omgivelser. 

• Der ydes en god service til alle medlemmer og gæster fra kontoret. 

• Vi tilbyder professionelle træningslektioner til fuldtidsmedlemmer. 

• Medarbejderne i Brande Golfklub og de mange frivillige sikrer en velfungerende klub. 

Så tøv ikke med at fortælle om Brande Golfklub og vores fortræffeligheder. Vi vil gerne have mange 

flere medlemmer, hvilket giver os større muligheder for at gøre tilbuddene endnu bedre. 

 

Kontoret  
Som de fleste af jer nok har bemærket, har vi annonceret med ansættelse af en forretningsfører i 

forbindelse med den ledige stilling på kontoret. 

 

Vi har nu afholdt ansættelsessamtaler, og det er med stor glæde, vi kan 

fortælle, at vi har ansat Vibeke Pedersen som kommende forretningsfører. 

- Vibeke starter i stillingen den 1. juni 2024. 

 

Vibeke har været medlem af Brande Golfklub siden 2019. Hun er bosat i Kibæk 

sammen med Berthel Vestergaard, der også er ivrig golfspiller i klubben. 

 

Mange af jer kender Vibeke som et aktivt medlem af Brande Golfklub. 

Vibeke har siddet i bestyrelsen i godt et år og har derudover været tovholder 

på konceptet »Kvinder & Golf« både i 2023 og nu igen i 2024. Vibeke har 

ligeledes været en del af Rekrutterings- og Fastholdelsesudvalget og haft en væsentlig rolle i at 

synliggøre aktiviteter på de sociale medier, arbejdet med fundraising mm. 

- Vi glæder os til at byde Vibeke velkommen og ser frem til samarbejdet …! 

 

Ansættelsen af Vibeke betyder ændringer i bestyrelsen. Vibeke udtræder pr. 31. maj 2024, og 1. 

suppleant Ole Rahbek indtræder. Derfor skal vi have opdateret vores organisering, hvilket sker i 

løbet af maj måned. 
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I forbindelse med sin ansættelse udtaler Vibeke følgende:  

»Det er med stor glæde, jeg kan sige, at jeg bliver den næste bag skranken i klubhuset. At komme i 

klubben og være en del af det sociale liv, der er så meget af i Brande Golfklub, er det bedste jeg 

ved. Jeg brænder for klubben og glæder mig til at blive en endnu større del af dagligdagen. 

Jeg har været en del af bestyrelsen siden februar 2023, så arbejdsgangene er ikke nye for mig. 

Tidligere har jeg arbejdet med undervisning og lønbogholderi. 

Jeg glæder mig usigeligt meget til at begynde i min nye stilling i Brande Golfklub den 1. juni 2024. 

- På gensyn i klubhuset«. 

 

Ugens ret i Café 19 
Er du opmærksom på det nye tiltag i Café 19, som tilbyder ugens ret for KUN 80 kr.? 

Tilbydes på hverdage (mandag til torsdag fra kl. 18:00). Menuerne kan ses her. 

 

DONATION / GAVEBREV 
Igen i år håber vi, at medlemmer, gæster og virksomheder vil støtte klubben med donationer. Alle 

kan yde et bidrag til Brande Golfklub og få fradrag for dette. 

Hvis det lykkes os at indsamle 200 kr. fra min. 100 forskellige givere, har vi ligeledes 

mulighed for at søge om delvis momsfritagelse. Betingelsen er dog, at vi skal have 

indbetalingerne SENEST den 30. september 2024.  

- Gavebrevet findes på hjemmesiden under NYHEDER eller i klubhuset.  

 

Brande Golfklub sikrer, at dit bidrag indberettes til skat. Midler fra dette års donationer går til 

forbedring af træningsarealerne. 

 

Tidligere donationer er blevet brugt til anskaffelse af loungesæt og planter til terrassen samt til 

etablering af ekstra bagrum i det tidligere juniorrum ved Driving Range. 

 

Donationerne fra 2022 og 2023 bliver brugt til etablering af toilet på banen. Og dette arbejde er godt 

i gang. 

 

Vi ses på banen - og ønsker alle medlemmer en rigtig god sæson …! 

 

 

Med venlig hilsen 

BRANDE GOLFKLUB 

 

På vegne af bestyrelsen 

Jette Skott Kristensen 

Formand 

http://brandegolfklub.dk/information/cafe-19/ugens-ret

